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8	III	2020	r.	
Dzień	Modlitwy,	Postu	i	Solidarności	z	Misjonarzami	

	
Przewielebny	Księże	Proboszczu!	
	
W	II	niedzielę	Wielkiego	Postu	w	Kościele	w	Polsce	obchodzimy	Dzień	Modlitwy,	

Postu	 i	 Solidarności	 z	 Misjonarzami.	 W	 tym	 roku	 rozważamy	 temat	 „Eucharystia	 i	
misje”.	Każda	msza	św.	kończy	się	posłaniem	misyjnym.	Posileni	słowem	i	Ciałem	Pana	
idziemy	do	naszych	wspólnot,	aby	być	uczniami-misjonarzami.	Jesteśmy	odpowiedzialni	
za	 to,	aby	Ewangelia	docierała	aż	na	peryferie	świata;	wszędzie	 tam,	gdzie	żyją	 ludzie,	
którzy	potrzebują	zbawienia.	

Zgodnie	 z	 postanowieniem	Konferencji	 Episkopatu	 Polski	 z	 dn.	 22-24	września	
2005	 r.,	 ofiary	 zbierane	 do	 puszek	 w	 II	 Niedzielę	 Wielkiego	 Postu	 są	 przeznaczone		
na	wsparcie	 projektów	misyjnych	 poprzez	Dzieło	 Pomocy	 „Ad	Gentes”	 przy	 Komisji	
Episkopatu	 Polski	 ds.	 Misji.	W	 II	 Niedzielę	Wielkiego	 Postu,	 możemy	 swą	 jałmużną	
wesprzeć	 1903	 polskich	 misjonarek	 i	 misjonarzy	 w	 prowadzeniu	 dzieł	
ewangelizacyjnych,	 charytatywnych,	medycznych	 i	 edukacyjnych.	Modlimy	 się	 za	 nich		
i	ofiarowujemy	nasze	posty	i	wyrzeczenia	w	ich	intencji.	
	 Serdecznie	 dziękuję	 Czcigodnemu	 Księdzu	 Proboszczowi	 i	 wspólnocie	
parafialnej	za	dokonane	wpłaty	na	cele	misyjne	w	roku	ubiegłym.	 Jednocześnie	gorąco	
proszę	o	braterską	pomoc	w	przeprowadzeniu	 tegorocznej	misyjnej	zbiórki	do	puszek		
w	 II	 niedzielę	 „Ad	 Gentes”.	 Proszę	 o	 odczytanie	 Komunikatu	 Przewodniczącego	
Komisji	 Episkopatu	 Polski	 ds.	 Misji	 Ks.	 Bp.	 Jerzego	 Mazura	 SVD	 na	 wszystkich	
Mszach	 świętych	 8	 marca	 lub	 w	 niedzielę	 ją	 poprzedzającą	 i	 skierowanie	 zachęty	 do	
wiernych		
o	 wsparcie	 misji.	 Również	 proszę	 o	 rozwieszenie	 okolicznościowego	 plakatu	
ogłaszającego	 Niedzielę	 „Ad	 Gentes”	 i	 drugiego	 informującego	 o	 możliwości	
wspierania	 polskich	 misjonarzy	 poprzez	 wysyłanie	 SMS-ów	 przez	 cały	 rok	 2020.	
Niech	 ten	 mały	 plakat	 SMS-owy	 pozostanie	 w	 gablotach	 parafialnych	 do	 końca	 tego	
roku.	
	 O	 działalności	 Dzieła	 Pomocy	 „Ad	 Gentes”	 i	 pozostałych	 agend	 Komisji	
Episkopatu	 Polski	 ds.	 Misji	 informujemy	 na	 www.adgentes.misje.pl,	 W	 zakładce	
„Materiały	formacyjne	–	II	niedziela	Wielkiego	Postu	Ad	Gentes”	umieściliśmy	materiały	
homiletyczno-liturgiczne	 oraz	 katechezy.	 	 Proszę	 serdecznie	 o	 przesłanie	 zebranych	
ofiar	–	zgodnie	z	diecezjalną	praktyką	–	na	rzecz	Dzieła	Pomocy	„Ad	Gentes”.		
	 Wdzięczny	 za	 każdy	 Wasz	 gest	 braterstwa	 i	 pomocy	 dla	 polskich	 misjonarek		
i	misjonarzy	pragnę	zapewnić	o	naszej	modlitewnej	pamięci.	

	
Z	wyrazami	głębokiego	szacunku	

	 	
Ks.	Zbigniew	Sobolewski	

Dyrektor	Dzieła	Pomocy	„Ad	Gentes”	
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